
 1 

                       

  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico "Antonio 

Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e 
Marketing 

Relazioni internazionali per 
il Marketing 

Sistemi informativi 
aziendali 

Liceo scientifico "Leonardo 
da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo 

ordinamento 
Opzione Scienze applicate 

Liceo Cambridge 

 
 

All’Albo online 
Amministrazione trasparente 

Al sito web 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE SELEZIONE PERSONALE ATA DI N. 1 ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO E DI  N.1 ASSISTENTE TECNICO AR02 PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. N°8118 del 
02/09/2024 PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON/FSE Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A 
e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi 
per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero. 

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-530 
CUP: C54D24000350007 
TITOLO DEL PROGETTO: Exploring Language and AI 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina di avvio della procedura di selezione prot. n. 8117 del 02.09.2024; 

VISTO l’Avviso interno, prot.n. 8118 del 02.09.2024, per la selezione di N. 1 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO e  
di N.1 ASSISTENTE TECNICO AR02 per compiti/attività di supporto alla gestione del progetto PON FSE DAL 
TITOLO: “Exploring Language and AI” CODICE IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-
530CUP: C54D24000350007;  

 VISTO il verbale di valutazione candidature prot. n°10116 del 07/10/2024 





 2 

PRESO ATTO che è pervenuta una sola candidatura per ciascuna figura disponibile, non essendovi possibilità      
di ricorso, le graduatorie sono immediatamente definitive 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive per la selezione di N. 1 ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO e N.1 ASSISTENTE TECNICO AR02, avviso prot. n°8118 del 02/09/2024, per la realizzazione 
del PROGETTO PON/FSE Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 
del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 
l’orientamento (PCTO) all’estero. TITOLO DEL PROGETTO: “Exploring Language and AI” Codice progetto: 
10.2.2A-FSEPON-CA-2024-530 CUP: C54D24000350007 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PUNTEGGIO 

ACCETTA CARMELO 55 

ASSISTENTE TECNICO AR02 PUNTEGGIO 

VIGILANTE CIRO 46 

 

Avverso il presente provvedimento, si può̀ proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il reclamo straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 
60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Lea Celano 

Fto digitalmente ai sensi del CAD 
e normativa correlata 

 


		2024-10-07T16:19:37+0200
	LEA CELANO




